PORTARIA Nº 1.666 – DE 21 DE SETEMBRO DE 2.015.
Readapta Servidora Pública Municipal e dá outras providências.

JOÃO MANOEL DE CASTILHO, Prefeito do Município de Floreal,
Comarca de Nhandeara, Estado de São Paulo, usando das atribuições que
lhes são conferidas por Lei, expede a seguinte:

P O R T A R I A :

                                                 Art. 1º - Readapta Aparecida Donizete Rosa Pereira, Servidora Pública
Municipal, portadora da Cédula de Identidade – RG. nº 25.540.323-9, lotada no Cargo de Ajudante
Geral, Referência 2, para o Cargo de Cuidador de Criança, na Escola Municipal Profª Silvânia Cristina
Vendramel Belatti, sito a Rua Páscoa Suman Donato, nº 410, Centro, neste Município de Floreal, de
acordo com a Perícia Médica realizada no dia 31 de Agosto de 2.015, pelo Médico Perito, Dr. Emilio C.
Barbieri, CRM nº 29.307.
    Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

             Floreal, 21 de Setembro de 2.015.

           JOÃO MANOEL DE CASTILHO
               Prefeito Municipal

Publicada nesta Secretaria Municipal na data supra.
Registrada e arquivada no seu próprio arquivo.
Floreal, 21 de Setembro de 2.015.

MARIA A. AMATE ALVES
     Supervisor de Serviços